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	ވަޒީފާއަށް އެދޭ ފޯމު

	ފޯމު ހުށަހަޅާ ފަރާތްތަކުން ސަމާލުކަންދޭންވީ ބައެއް ކަންތައްތައް

	
(ހ)  މި ފޯމު އަތުލިޔުމުން ފުރާނަމަ ފުރަންވާނީ، ލިޔެފައި ހުންނަ އެއްޗެއް ސާފުކޮށް ކިޔަން އެނގޭނެހެން ކަޅު ނުވަތަ ނޫ ކުލައިގެ ދެލި ނުފޭދޭ ގަލަމަކުންނެވެ.

(ށ)  އިލެކްޓްރޯނިކް ވަޞީލަތެއް މެދުވެރިކޮށް މި ފޯމު ފުރާނަމަ، ފޯމު ހުށަހަޅާ ފަރާތުން ފުރިހަމަކުރަންޖެހޭ ބައިތައް ހުންނަންވާނީ 'ފަރުމާ' ފޮންޓުގައި ސައިޒް 11 ނުވަތަ 12 އިންނެވެ. އަދި ފޯމު ޕްރިންޓް ކުރަންވާނީ ގަނޑުގެ އެއްފުށަށެވެ.

(ނ)  ފޯމާއެކު ހުށަހަޅަންޖެހޭ ލިޔެކިޔުންތައް ހުށަހަޅާފައިނުވާ ފޯމާއި، މި ފޯމުގެ ނަމޫނާއަށް ބަދަލުގެނެސްފައިވާ (ފޯމުގައި ހިމެނޭ ބައިތައް އުނިކުރުމާއި، ފޯމުގައި ނުހިމެނޭ ބައިތައް ފޯމަށް އިތުރުކުރުން) ފޯމު ބަލައިނުގަތުމުގެ އިޚްތިޔާރު ޓްރައިބިއުނަލަށް ލިބިގެންވެއެވެ.

(ރ)  ވަޒީފާއަށް ކުރިމަތިލާ ފަރާތަށް ފޮނުވަންޖެހޭ ރަސްމީ އެންމެހައި ލިޔުންތަކާއި ކުރެވޭ ރަސްމީ މުޢާމަލާތުތައް ފޮނުވޭނީ ފޯމުގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ އީމެއިލް އެޑްރެހަށް ނުވަތަ ފޯނު ނަންބަރަށެވެ.

	

	
	1. އެދޭ ވަޒީފާއާ ބެހޭ މަޢުލޫމާތު
	

	
	
	

	

		މަޤާމުގެ ނަން
	
	އިޢުލާން ނަންބަރު

	މަޤާމުގެ ނަން އިޙްތިޔާރު ކުރައްވާ	
	0000/000	(IUL) 200-A/200/

	
	
	

	މަޤާމުގެ ރޭންކް
	
	ޑިވިޜަން

	މަޤާމުގެ ރޭންކު އިޙްތިޔާރު ކުރައްވާ	
	މަޤާމު އޮންނަ ޑިވިޜަން އިޙްތިޔާރު ކުރައްވާ



	

	
	2. ވަޒީފާއަށް އެދޭ ފަރާތުގެ މަޢުލޫމާތު
	

	
	
	

	

		ފުރިހަމަ ނަން
	
	މިހާރު ދިރިއުޅޭ އެޑްރެސް

	އައި.ޑީ ކާޑުގައިވާގޮތަށް ފުރިހަމަ ނަން	
	ގޭގެ ނަން، އެޕާޓްމަންޓް ނަންބަރު، ފަންގިފިލާ، މަގުގެ ނަން، އަތޮޅާއި ރަށް
	
	
	

	ދިވެހި ރައްޔިތެއްކަން އަންގައިދޭ ކާޑު ނަންބަރު
	
	އީ-މެއިލް އެޑްރެސް
	
	ފޯނު ނަންބަރު

	އައި.ޑީ ކާޑު ނަންބަރު	
	މުޢާމަލާތް ކުރަންވީ އީމެއިލް އެޑްރެސް	
	ފޯނު ނަންބަރު
	
	
	

	

	މިހާރު ވަޒީފާއެއް އަދާކުރަންތޯ؟  
	☐  ނޫނެކެވެ     ☐  އާއެކެވެ (ތިރީގައި ތަފްސީލު ބަޔާންކުރުމަށް)

	

	އަދާކުރާ ވަޒީފާގެ ނަން
	
	ވަޒީފާ އަދާކުރަން ފެށި ތާރީޚު
	
	ވަޒީފާ އަދާކުރާ ތަން

	       	
	‏     
	
	       
	




	

	
	3. އެމަޖެންސީ ހާލަތުގައި ގުޅަންވީ ފަރާތުގެ މަޢުލޫމާތު
	

	
	
	

	

		ނަން
	
	ހުރި ގާތްކަން
	
	ފޯނު ނަންބަރު

	އެމަޖަންސީގައި ގުޅަންވީ ފަރާތުގެ ނަން	
	އެމަޖެންސީގައި ގުޅަންވީ ފަރާތާ ހުރި ގާތްކަން	
	ފޯނު ނަންބަރު



	

	

	
	4. ޚިދުމަތްކުރުމުގެ ބޮންޑާބެހޭ މަޢުލޫމާތު
	

	
	
	

	

		ރާއްޖޭގައި ނުވަތަ ރާއްޖެއިން ބޭރުގައި ތަޢުލީމު ހާސިލުކުރުމުގެ ސަބަބުން ނުވަތަ އެ ނޫން ވެސް ގޮތަކުން ވަކި ތަނަކަށް ވަކި މުއްދަތަކަށް ޚިދުމަތް ކުރުމަށް ބޮންޑުކުރެވިފައި ވޭތޯ؟    ☐  ނޫނެކެވެ     ☐  އާއެކެވެ. (ތިރީގައި ތަފްސީލު ބަޔާންކުރުމަށް)

	

	ބޮންޑުކުރެވިފައިވާ އިދާރާ / ކުންފުނި
	
	ބޮންޑު ހަމަވާ ތާރީޚު

	     	
	      




	

	
	5. ޓްރައިބިއުނަލްގައި ވަޒީފާ އަދާކުރާ އާއިލީގޮތުން ގުޅުންހުރި ފަރާތްތައް
	

	
	
	

	

		ތިޔަ ފަރާތުގެ ބައްޕަ، ދޮންބައްޕަ، މަންމަ، ދޮންމަންމަ، ދަރިން، ދޮންދަރިން، ކާފަ، މާމަ، އަނބިމީހާ، ފިރިމީހާ، އެއްބަނޑު އެއްބަފާ ނުވަތަ އެއްބަނޑު ނުވަތަ އެއްބަފާ އަޚުން، އުޚުތުން، ޅީދަރިން އަދި ދަނބިދަރިއެއް ވަޒީފާއާބެހޭ ޓްރައިބިއުނަލްގައި ވަޒީފާއަދާކުރަމުން ދޭތޯ؟
☐  ނޫނެކެވެ     ☐  އާއެކެވެ (ތިރީގައި ތަފްސީލު ބަޔާންކުރުމަށް)

	

	ގުޅުން އޮތް ފަރާތުގެ ނަން
	
	އޮތް ގުޅުން

	       	
	         



	

	
	6. ވަޒީފާއަށް އެދި ހުށަހަޅާ ހުރިހާ ލިޔުންތައް ބަޔާންކުރާ ޗެކްލިސްޓު 
	

	
	
	

	

	
· ފޯމާއެކު ހުށަހަޅާ ހުރިހާ ލިޔުންތައް ހުންނަންވާނީ އެ ލިޔުމަކީ ކޮބައިކަން އެނގޭ މިންވަރަށް ތަފްސީލުކޮށް އަދި އެ ލިޔުމުގައި ހިމެނޭ ޞަފްޙާގެ އަދަދާއެކު މި ބައިގައި ލިސްޓުކޮށްފައެވެ. މި ނަންބަރުގައި ހިމެނޭ ލިސްޓަށް ވުރެ އިތުރުވާ ގޮތަށް ހުށަހަޅާ ލިޔުންތައް ލިސްޓުގެ ފޯމެޓަށް ތައްޔާރުކޮށްފައިވާ އިތުރު ކަރުދާހެއްގައި ލިޔެ، ފޯމާއެކީ ހުށަހެޅިދާނެއެވެ.

· ފޯމާއެކު ހުށަހަޅާފައިވާ ލިޔެކިޔުން ލިސްޓުކޮށްފައިނުވާނަމަ، އެ ލިޔެކިޔުމެއް ކުރިމަތިލި ފަރާތް ޝަރުތު ހަމަކުރުމުގައި އަދި ޕޮއިންޓް ދިނުމުގައި އެ ލިޔުމަކަށް ރިޢާޔަތް ނުކުރެވޭނެއެވެ.



	

		#
	ހުށަހަޅާ ލިޔުމުގެ ތަފްޞީލު
	ޞަފްޙާގެ އަދަދު
	އިދާރާއަށް ލިބިފައި (އިދާރީ ބޭނުމަށް)

	1
	ވަޒީފާއަށް އެދޭ ފަރާތުގެ ވަނަވަރު (ސީވީ)
	އަދަދު	

	2
	ދިވެހި ރައްޔިތެއްކަން އަންގައިދޭ ކާޑުގެ ކޮޕީ
	އަދަދު	

	3
	ލިޔުމުގެ ނަން	އަދަދު	

	4
	        	     	

	5
	        	     	

	6
	        	     	

	7
	        	     	

	8
	        	     	

	9
	        	     	

	10
	        	     	

	11
	        	     	

	12
	        	     	

	13
	        	     	

	14
	        	     	

	15
	        	     	

	16
	        	     	

	17
	        	     	

	18
	        	     	

	19
	        	     	

	20
	        	     	




	

	

	
	7. ވަޒީފާއަށް އެދޭ ފަރާތުގެ އިޤްރާރު
	

	
	
	

	

		މި ފޯމުގައި އަޅުގަނޑު ދީފައިވާ މަޢުލޫމާތަކީ، ތެދު މަޢުލޫމާތެވެ. މި ފޯމުގައިވާ މަޢުލޫމާތު އަދި ފޯމާއެކު ހުށަހަޅާ ލިޔެކިޔުންތައް ތެދުނޫން ކަމަށް ސާބިތުވެއްޖެ ނަމަ، މި ފޯމު ބާޠިލުކުރުމާއެކު މި ފޯމުގައިވާ މަޢުލޫމާތުގެ މައްޗަށް ބުރަވެ، ނިންމާފައިވާ ނިންމުން ވެސް ބާޠިލުކުރެވޭނެއެވެ. އަދި ދޮގު މަޢުލޫމާތު ދީފައިވާ މައްސަލައާ ގުޅިގެން ޤާނޫނީގޮތުން އަޅަންޖެހޭ ފިޔަވަޅު އެޅުމަށް ކަމާބެހޭ ފަރާތަށް ފޮނުވޭނެއެވެ.

	ވަޒީފާއަށް އެދޭ ފަރާތުގެ ސޮއި:
	
	ތާރީޚު:
	‏ތާރީޚު އިޙްތިޔާރު ކުރައްވާ
	




	

	

	ނޯޓް: ޓްރައިބިއުނަލުން ފޯމު ބަލައިގަތްކަމުގެ ސްލިޕްކޮޅު ފޯމު ހުށަހެޅި ފަރާތަށް ދޫކުރާނެއެވެ. އީމެއިލް މެދުވެރިކޮށް ހުށަހަޅާ ފޯމުތަކަށް ސްލިޕްކޮޅު ފޮނުވޭނީ އީމެއިލް މެދުވެރިކޮށެވެ. އީމެއިލް މެދުވެރިކޮށް ހުށަހަޅާ ފޯމުތަކުގައި، ފޯމު ހުށަހެޅި ތާރީޚުން ފެށިގެން ރަސްމީ ބަންދުނޫން 1 (އެކެއް) ދުވަހުގެ ތެރޭގައި ސްލިޕްކޮޅު ލިބިފައިނުވާނަމަ، އެކަން ޓްރައިބިއުނަލަށް ލިޔުމުން އަންގަންވާނެއެވެ.
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